

Bioss Danmark ApS
Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 31 80 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Peter Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bioss Danmark ApS
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25 31 80 99
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nicolaisen
Henrik Møller Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være rådgivningsvirksomhed samt enabling good work.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -101.660 mod -136.717 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-64.356	353.700
2 Personalemkostninger	-35.969	-490.389
Resultat før finansielle poster	-100.325	-136.689
Andre finansielle indtægter	108	525
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.443	-553
Resultat før skat	-101.660	-136.717
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-101.660	-136.717
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-101.660	-136.717
Disponeret i alt	-101.660	-136.717

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.368
Andre tilgodehavender	<u>6.453</u>	<u>4.365</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.453</u>	<u>38.733</u>
Likvide beholdninger	<u>70.672</u>	<u>88.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.125</u>	<u>126.781</u>
Aktiver i alt	<u>77.125</u>	<u>126.781</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-176.494	-74.835
Egenkapital i alt	<u>-96.494</u>	<u>5.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.020	2.146
Anden gæld	171.599	119.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.619</u>	<u>121.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.619</u>	<u>121.616</u>
Passiver i alt	<u>77.125</u>	<u>126.781</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.905	461.960
Andre omkostninger til social sikring	796	6.459
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.268</u>	<u>21.970</u>
	<u>35.969</u>	<u>490.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.443</u>	<u>553</u>
	<u>1.443</u>	<u>553</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-74.834	61.882
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-101.660</u>	<u>-136.717</u>
	<u>-176.494</u>	<u>-74.835</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 51.

Der er herudover ikke andre eventualposter.